W RSMTA D TESTNA
gy PROT. N, 5350
(R ] pe. 8 ~/«0 1075

TiriCL. _ﬁ_j - FARTENZA

ecrenn 9346 1 2075 |
Universita degli Studi di Messina

IL RETTORE

VISTO il D.R. n. 1779 del 21 agosto 2015, con il quale ¢ stato bandito, per I'anno
accademico 2015/2016, il concorso per I'ammissione ai seguenti Corsi di laurea
magistrale delle Professioni Sanitarie di questo Ateneo: Scienze Riabilitative delle
Professioni Sanitarie (LM/SNT 2) e Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche

Diagnostiche (LM/SNT 3);

VISTO il D.R. n. 2258 del 22 ottobre 2015, col quale sono state nominate le Commissioni

d’esami per I'ammissione ai sopra citati Corsi di laurea:

VISTI gli atti delle Commissioni di cui sopra relativi alla prova concorsuale di ammissione

ai sopra citati Corsi di Laurea;

ACCERTATA la regolarita formale degli atti da parte dei Responsabili del procedimento

amministrativo relativo al sopra citato concorso,

DECRETA

per le motivazioni esposte in premessa. sono approvate le graduatorie finali di merito dei Corsi di laurea
magistrale delle Professioni Sanitarie (Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie e Scienze delle
Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche) di questo Ateneo, a. a. 201 5/2016, allegate al presente decreto

per farne parte integrante e sostanziale.

a

-

rpoas dr Fr zn;)( sﬁ}‘//}ofx

/ \/
2,

>




